FORMA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA: Las propuestas deberán presentarse en UN 

(1) ORIGINAL, con toda la información requerida en el pliego de condiciones, a través del 

SECOP II. 

15. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: La entidad cuenta con presupuesto de SETENTA Y 

SIETE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE 

PESOS ($77.598.537,00) M/LEGAL incluido IVA. 

16. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: Las obligaciones económicas que surjan con ocasión del 

presente proceso, se respaldan con apropiaciones presupuestales de la vigencia 2018, así: 

VIGENCIA No. CDP 
UNIDAD 

EJECUTORA 

POSICIÓN